АДМИНИСТРАЦИИ
НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
10.05.2017 237-р

Об утверждении изменений
в Устав муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования
«Дом детского творчества» г. Нытва

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом
детского творчества» г. Нытва.

2. Директору муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Нытва

2.1. Зарегистрировать изменения в Устав муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского
творчества» г. Нытва в установленном законом порядке;

2.2. Провести иные юридические значимые действия;
2.3. Предоставить в Управление образования администрации

Нытвенского муниципального района Пермского края копию
зарегистрированных в установленном порядке изменений в Устав в течение
10 дней после их регистрации.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

О.А. Кох:

главы администрации района по социал Косожихину М. А.

Глава администрации района Р.М. Хаертдинов